REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku., Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

|

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data ¢ emérimit né detyré Data e dorézimit 1€ deklaratés

10.09.2021 08.10.2021

NE bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

e e ¢ S
i
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

pasurie té regjis

::E:j Pjesa né %

Ne baze te Cemﬁkates per vertetim proneme 100%

les 202 ITes, asurie “ (bashkepronesi
vom urres, Plazhi 50+50,
Siperfage totalel263m2, truall 1263m2; Ndertese 464m2. mebashkeshort
Pershkrimi: en, si pasuri e
Banese 2 kat+Garazh+Bodrum; ardhur  gjate
Kati perdhe = 464m2; marteses

Kati pare = 183m2 ligjore.

Bodrum = 183m2
Garazh = 30m2

Burimi:

1. Ndertuar me te ardhura nga aktiviteti tregtar | 30 000 000 (tridhjete

privat, nder vite aksionar ne shogerine A.LLB.A | milion) lek, perfshire
KOMPANI (perpara viteve 2002 e ne vazhdim); edhe vleren e truallit)’

2. Shtese anesore + Podrum e verande, regjistruar | 575,000 (peseqind e
nepermjet Leje Legalizim Nridate shtatedhje e pese mije)
30.05.2018 lek, per llogari te ASHK-

Bono Privatizimi Durres,

date 11.02.2020

nepermje_nk

sh.a

414,640 (katergind e

katermbedhjete mije e

gjashteqind e dyzet)

leke, per llogari te

ASHK Durres, Parcela

ndertimore per legalizim,
nepermje: SR

sh.a, date 11.02.2020.

(o8]
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1. Ne baze te Certifikates Regjistrim Pronesie me | Ardhur  si fitim i | Zoterues i 1/3

date leshimi 31.03.2021, Durres, me Nr.pasurie | pronesise trashegimore | pjese te cdo

B <od unik I K Lloji ligll'ore nia nenaI e ndjera | pasurie

pasurise “PYL”, me sip.34200m2, Durres, Lalez. | zj. sipas | trashegimore te

2. Ne baze te Certifikates Regjistrim Pronesie me | Deshmise se | cituar ne kete
shimi 08.07.2021. Durres, m surie | trashegimise ligjore | paragraf.
ﬂ kod unik — ZK Lloji | NrjjjjfiRer NriEEo!l
pasurise “PYL”, me sip.41600m2, Durres, Lalez; | date 03.06.2020

3. Ne baze te Certifikates Regjistrim Pronesie me | (bashkangjitur
date leshimi 25.09.2021. Durres, me Nr.pasurie | dokumentat € pronesise

B (od unik Z. Lloji | dhe Akt i deshmire
pasurise “TRUALL” me sip.500m2 dhe | trashegimore.
“Ndertese” me sip.160m2, Durres, Lalez; Ndertesa me sip.160m2
4. Ne baze te Certifikates per Regjistrim pronesie, | mbi truallin me
leshuar me date 04.06.2020, me nr pasu_ sip.500m2, eshte
vol.-fq.- Z. me sip.800m2, lloji | realizuar n te
pasurise ‘TRUALL”, Vendimit N ate
10.05.2021 “Per

legalizimin e ndertimit
pa leje’leshuar  prej
ASHK-se Durres.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré€ té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbie o i, Néns ey gﬁbjekﬁt deldaru'esx-i
plotésoni né kopje té tij. hkrimi i s !

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t&é Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.
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| 'Pershknml i pasmse dhe burimi i kriiimxt

& .i?lera me shifra d!m e ﬁa}é

Ortak ne shogerine ECO MARKET FOOD sh.p.k, Person
Juridik, themeluar me date 12.01.2009, regjistruar prane
QKB-se, me NUIS KQW me adrese: Tira
VORE Pasuria_me Nr Zone Kadastral
VolllFg. Zoterues 1 nje kuote, me pjesmarrje ne
masen 50% te kapitalit, me vlere nominale 79.500.000,00
leke.
Me date 20.09.2021 eshte miratuar Vendimi i Asamblese
se ortakeve, ku une kam humbur cilesine e ortakut aktiv,
duke ruajtur cilesine e ortakut pasiv per kete kuote, ne
masen prej 50% te kapitalit te shogerise, dhe duke
emeruar/caktuar ne cilesine e personit te besuar z.
nepermjet Akt Marreveshjes Noteriale
N, NrEo! date  25.09.2021, per te
administruar pjesen prej 50% te kapitalit. Regjistruar ne
QKB date 01.10.2021
Vlera perkatese e pjeses takuese te kapitalit themelimit
eshte paguar me te ardhurat e realizuara nga aktiviteti
tregtar ne shogerine A.I.LB.A KOMPANI sh.a, dhe me pas
nder vite eshte realizuar zmadhimi i kapitalit te shoqgerise
ECO MARKET FOOD sh.p.k, me fitimet neto te
kapitalizuara.

Vlera nominale 79.500.000
(shtatedhjete € mnente e
peseqind mije) leke.

50% te
kapitalit te
shogerise

eshte ne
bshkeprones
i (50+50) |
me '
bashkeshort
en si pasuri

e ardhur |

gjate
marteses
ligjore.

Ortak ne shogerine NEW CENTURY sh.p.k, Person
Juridik, themeluar me date 18.05.2009, regjistruar prane
QKB-se, me NUIS KO91718022B, me adrese: Tirane
Kashar KASHAR Lagjja Kashar, Rruga Dhaskal Tod'hri,
Godina nr.35. Zoterues i nje kuote, me pjesmarrje ne
masen 22.5% te kapitalit, me vlere nominale
3.150.000,00 leke. Aktualisht zoterues pasiv. Me date
29.10.2013 eshte miratuar Vendimi i1 Asamblese se
ortakeve, ku une kam humbur cilesine e ortakut aktiv,
duke ruajtur cilesine e ortakut pasiv per kete kuote, ne
masen prej 22.5% te kapitalit te shoqgerise, dhe duke
emeruar/caktuar ne cilesine e personit te besuar z.
epermjet Akt Marreveshjes Noteriale
, per te administruar pjesen prej 22.5% te

kapltallt Regjistruar ne QKB date 29.10.2013.
Vlera perkatese e pjeses takuese te kapitalit themelimit
eshte paguar me te ardhurat e realizuara nga aktiviteti
tregtar ne shogerine A.LB.A KOMPANI sh.a, dhe me pas
nder vite eshte realizuar zmadhimi i kapitalit te shogerise
NEW CENTURY sh.p.k, nga fitimet neto e kapitalizuara.

Vlera nominale e pjeses
zoteruese 3.150.000 leke.

22.5% te
kapitalit te
shogerise
eshte ne
bshkeprones |
i (50+50) |
me
bashkeshort
en si pasuri
e ardhur
gjate
marteses
ligjore
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

50% te |
kapitalit te |

Vlera nominale e p_]E:SES‘
se zoteruar 100 000 000

Ortak ne shogerine GO TECH sh.p.k, Person Juridik,
themeluar me date 07.01.2009, regjistruar prane QKB-se,

me NUIS K91307509G, me adrese: Rruga dytesore | (Njeqind milion )leke. shogerise eshte |
Tirane-Durres, km.1, Godina “Pajtoni Bussines Center”, ne "

Tirane. Zoterues i nje kuote, me pjesmarrje ne masen bshkepronesi -
50% te kapitalit, dhe perkatesisht me vlere nominale 100 (50+50) me |
000 000 leke. bashkeshorten |

Me date 20.09.2021 eshte miratuar Vendimi 1 Asamblese si  pasuri e|
se ortakeve, ku une kam humbur cilesine e ortakut aktiv, ardhur  gjate |
duke ruajtur cilesine e ortakut pasiv per kete kuote, ne marteses

masen prej 50% te kapitalit te shogerise, dhe duke ligjore.

emeruar/caktuar ne cilesine e personit te besuar z.
, nepermjet Akt Marreveshjes Noteriale
Nr. Rep Nr.iol date  25.09.2021, per te
admunistruar pjesen prej 50% te kapitalit. Regjistruar ne
QKB date 01.10.2021
Vlera perkatese e pjeses takuese te kapitalit themelimit
eshte paguar me te ardhurat e realizuara nga aktiviteti
tregtar ne shogerine A.I.B.A KOMPANI sh.a, dhe me pas
nder vite eshte realizuar zmadhimi i kapitalit te shogerise
GO TECH sh.p.k, me fitimet neto te kapitalizuara.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huayj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gijendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

%”w«f ‘7%2’@
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

\
|
|
Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né€ datén e fillimit té
punés sé vitit té€ deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri daﬁn fillimit & detyrés.

: ardhmve neto té
Pérshkrimi i té ardhura\feg - '

Deri ne vitin 2005 kam gene subjekt i ligjit per deklarimin e pasurive | Te ardhurat e kesaj periudhe
per shkak te angazhimit tim si deputet ne Kuvendin ¢ RSH-se (2001- | jane te deklaruara ne ate
2005, dhe si Minister i Bujgesise. periudhe.

Me pas, prej vitit 2013 deri me 2017, kam qene subjekt i ligjit per
| deklarimin e pasurive per shkak te angazhimit tim si deputet ne
Kuvendin e RSH-se.

me 31.12.2019 te shogerise NEW CENTURY sh.p.k, sipas vertetimit
date 29.04.2021 dhe Vendimit te Asamblese, sipas ekstraktit te QKB-
se.

financiar 2019, ne shumen prej
9.000.000 (nente milion) lek,
dhe tatim mbi divident 782.608
leke

Kam terhequr divident nga fitimi ge rezulton sipas Bilancit te mbyllur
me 31.12.2020 te shogerise NEW CENTURY sh.p.k, sipas urdher

Terhegje divideti per vitin
financiar 2020, ne shumen prej
2 772 000 (dymilion e

xhirimit bankar te shogerise me date 10.05.2021
shtateqind e shtatedhjete e dy
mije) leke,

Emri, Mbiemri, N"enshlmmiisubjekut deklarues

@M}% ‘:ﬁl/»%

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ne l\opje 1€ tij.

\
|
|
Kam terhequr divident nga fitimi qge rezulton sipas Bilancit te mbyllur | Terhegje divideti per vitin
|
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE fé‘ o,

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 "“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Fatbjana Haki Duka, bashkéshorti/ja x[]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja n

i/e Subjektit Agron Enver Duka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  x [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété S — e —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

asgjé qé nuk éshité e vérteté, ;7; ~/ é/;; ald M /@
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmeés a,
b, c, ¢, d ~ té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zot€ruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢de lioj pasnrie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashﬁ territorit t& Shqipérisé. .

Nr_; Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikrijimit ::::i" ﬂ";‘ hifra dhe Pjesané %
Te ardhura nga punesimi ne shogerine AIBA KOMPANTI sh.a., | 288 400 (dyqind e
Ne baze te kontrates se punes date 16.01.2008 me page mujore | tetedhjete e tete
50.000 (pesedhjete mije leke) mije e katerqind)
Leke
Ekstratet Bankare
dhe vertetimi
kontributeve te
Sig.Shoq.&shend.
7 500 Euro
Te ardhura nga parapagimet e bera nga shoqeria AIBA | Ekstratet Bankare
Kompani sh.a. UB
Ortake ne masen prej 100% te kapitalit themeltar ne shogerine 50% te
DUKA ESTATE sh.p.k, me vlere nominale 1.000,00, me NUIS kapitalit ~te
M02019503E, regjistruar prane QKB-se me date 19.08.2020. shogerise
Aktiviteti tregetar eshte pezulluar date 14.06.2021 eshte ne
bshkepronesi
(50+50) me
bashkeshorti
n si pasuri e
ardhur gjate
marteses
ligjore.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

krijuara, né o né valuté (m
shifra dhe me:ﬂaié’)ﬂ = o

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tret€ve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né faqen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

rshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

ploté'sonf né kopje té tij. gj.‘; /éﬁ Bece ﬁ&@ Mg
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave;
e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet té plotésohet nga zyrtari
qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes, bashkéjetuesit/es éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjygésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t€ lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur” duhet té plotésohet nga pjesétaré t&
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé té nenit nenit 21 dhe 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.

= Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja
8-11.

» Né gdo rast, personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), té cilét béhen subjekte té kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré € paré, nuk mund € mbajné
dhe té deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, ésht€ i
detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet t€ dorézojé: kopje t& letérnjoftimit (kart€s sé
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézojé fotokopje té pasaportés ose té gertifikatés personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s¢ interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit t& interesave private.

= Sanksionet:

» (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

» Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
dhe pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE M
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q€ mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé
disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Andi Agron Duka, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Agron Enver Duka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim

i
O

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej — - .
meje né kété dokument jané té vérteta dhe _Emri, Mbie

5 i
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e ; //4 i )/j é %
vérteté., B —




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té
zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

ilesine e aksionarit ne masen | Vlera nominale | 25% ne zoterim

prej 25% te kapitalit ne shogerine “A.1.B.A KOMPANI"” sh.a, e | 36,125,000 individual,
barazvlefshme me 8500 numer aksione, me vlere nominale | (tridhjete e | pasuri vetjake,
36,125,000 lek. Shogeria mban numrin NUIS J61818528J, | gjashte milion e
regjistruar si aktivitet tregetar me date 01.03.1993. njeqind e njezet
Burimi: e pese mije)lek.
Nepermjet Kontrates se Dhurimit date 30.09.2020, masa pre;j
25% te aksioneve me eshte dhuruar prej xhaxhait tim z.
I
Duke gene se une konsiderohem ligjerisht person i lidhur me
zyrtarin, babin tim z. Agron Duka, kam transefruar nepermjet
dhurimit masen prej 25% te kapitalit te shoqgerise (aksionet ne
zoterim) xhaxhait tim z. [ BBl ¢ baze te Kontrates se
Dhurimit date 22.09.2021 dhe Vendimit te Asamblese date

19.09.2021, regjistruar ne QKB me me date 01.10.2021

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né
institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém
pérpara dorézimit té deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

/N




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

organizatas apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrlt publik, sta“
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit te‘detyres sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave : krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg)

Kam realizuar te ardhura nga punesimi ne shogerine “A.LLB.A | 557 000 (peseqind e pesedhjete e
KOMPANT’sha, ku jam e punesuar ne pozicionin “Administrator”, | shtate mije), bashkelidhur eshte
ne baze te Kontrates se Punes date 01.07.2017, me page bruto mujore | ekstrakti bankar dhe vertetimi i
100,000 (njeqindmije) leke. sigurimeve shogerore per peridhen
01.01.2021, deri me date 09.09.
Ne baze te Vendimit te Keshillit te Administrimit date 29.09.2021 | 2021)

eshte miratuar kerkesa ime per lirimin nga detyra ne cilesine e |
administratorit, kjo pasi karakterizohem ne cilesine e personit te
lidhur me zyrtarin babain tim z. Agron Duka, regjistruar ne QKB me
date 01.10.2021

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u
shlyer deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit & detyrimit (muajilviﬁ) nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e ediéé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.



Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurit€ qé
disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE PRIVATE

N&é bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Enva Agron Duka, bashkéshorti/ja
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Agron Enver Duka
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X D
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej

meje né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e e )
vérteté. |

0ooo




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té
zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.z

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

5 Atz o Lty TR e Vlera me shifra : A
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit dhe me fjalé Pjesa né %

Ne

Apartament ne posedim/pronesi te perbashket bashkeshortore I bashkeposedim
Whe zj Enva Duka. Me adresc I IEEEBE | dcrdhur  vieren | /pronesi

0xforc_Angli. Regjistruar me date | prej £26 000 (50+50) _
01.08.2019. Vlera totale e apartamentit ne shumen prej £370,000 | Kredi bankare-dhe Enva

ne vleren prej | Duka

Burimi: £315,499 (85%
Nepermjet depozitimit te nje pjese te vleres prej z. Idlir Liko; te vleres se
apartamentit).
Nepermjet kredise bankare ne vleren prej 315,499£ Kestet mujore
paguhen rej
Nepermiet derdhjes nga e llogarine drejt depozites | llogarise seﬂ

er blerjen e apartamentit ne :
ka

erdhur  vleren
prej £30 000

2




Qe prej dates 30.09.2020, gezoje cilesine e aksionarit ne masen
prej 25% te kapitalit ne shogerine “A.I.LB.A KOMPANI" sh.a, e
barazvlefshme me 8500 numer aksione, me vlere nominale
36,125,000 lek. Shogeria mban numrin NUIS J61818528],
regjistruar si person juridik me date 01.03.1993.

Burimi:
Nepermjet Kontrates se Dhurimit date 30.09.2020, masa prej

25% te aksioneve me eshte dhuruar prej xhaxhait tim _

Duke gene se une konsiderohem ligjerisht person i lidhur me
zyrtarin, babin tim z. Agron Duka, kam transefruar neprmjet
dhurimit masen prej 25% te kapitalit te shogerise (aksionet ne
zoterim) xhaxhait tim z.*e baze te Kontrates se
Dhurimit date 22.09.2021 dhe Vendimit te Asamblese date
19.09.2021, regjistruar ne QKB me date 01.10.2021

Vlera nominale
36,125,000 lek.

25% ne zoterim
individuale,
pasuri vetjake,
¢ perjashtuar
nga regjimi
martesor.

*QOhbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né
institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté 1 detyrueshém

pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Znvo Qy)cw Zf/; Kyc}[ub@\




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE]J TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

| Kam realizuar te ardhura nga shogeria “ECO MARKET | Vlera prej 567714 Lek (peseqinde
! FOOD"shpk, ku jam e punesuar ne pozicionin “ekonomist”, ne baze | e gjashtedhjete e shtate mije e
| te Kontrates se Punes date 01.01.2019, me page mujore 123,791 | shtategind e katermbedhjete).

| (njeqind e njezet e tre mije e shtateqind e nentedhjete e nje) leke. - ekstrakti  bankar  dhe
| vertetimi i sigurimeve
f shogerore per peridhen
| 01.01.2021 deri me date
JL gusht 2021.

e




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€
tretéve etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u
shlyer deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

edie per blerjen e apaneti 203, 843.64£, eshte vlera e mbetur
“ ne vleren 315 419£ deri me shtator 2021

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té , HilL
plotésoni né kopje 1é tij. :






